ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE ACAUÃ

CNPJ: 01.818.605/0001/57

PORTARIA N" 03/2013

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DEACAUÃ, ESTADO DO
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1" - Nomear o(a) Srf). «Francinete Teresa de Sousa», inscrito(a) no CPF:
«035.723.263-11», para exercer o Cargo em Comissão (CC) de «Assessor de Gabinete
da Presidência», lotado(a) no «Câmara Municipal».

Art. 2" - Esta portaria entra em vigor na data de publicação.

R E G I S T R E - S E . PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência, em 02 de Janeiro de 2013.

FRANCINALTO FRANCISCO DE SOUSA
PRESIDENTE

Av. Bonifácio Severo Coelho, n°443, Centro, A c a u ã - P I - CEP: 64.748-000
Site; www.acaua.pi.gov.br - Email: prefeituraacauaíg.hotmail.com - Fone: (89) 3493- 0039 - CNPJ: 01.612.559/0001-35